Datum Avinione, IIII idus maii f), anno tertiodecimo.

a) BComTn inizia con Iohannes episcopus
servus servorum Dei.

b) BComTn aggiunge et apostolicam bene-
dictionem.

c) BComTn eisdem.
d) Reg. Aven. ipsorum in interlinea.
e) Reg. Aven. re- aggiunto in interlinea.
f) BComTn aggiunge pontificatus nostri.
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262.

1329 giugno 23, Avignone

Giovanni XXII conferisce a Enrico, canonico e cellerarius del monastero
agostiniano di Augia (diocesi di Trento), la prepositura del monastero stesso, vacante
per la morte di Bertoldo, confermando così l’avvenuta elezione.

Reg. Aven. 33, f. 534r, MMCCCCLXXXXVI (cassata; tassa: XXX) = Reg. Vat. 91, f. 167r-v.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 45495.

Dilectis filiis .., de Volchenmarch, et .., Sancti Michaelis, ac .. Titulensis, Salzebur-
gensis, Tridentine et Colocensis diocesis, ecclesiarum prepositis, salutem.

Religionis zelus, vite ac morum honestas aliaque probitatis merita dilecti filii
Henrici, canonici et cellerarii monasterii Beate Marie Augiensis, ordinis sancti
Augustini, Tridentine diocesis, que prout habet fidedignorum assertio sibi multi-
pliciter suffragari dicuntur, exposcunt ut sibi reddamur in exibitione gratie libe-
rales. Sane dudum, ex certis rationabilibus causis, provisiones omnium ecclesia-
rum et monasteriorum in patriarchatu Aquilegensi consistentium tunc vacantium
et vacaturorum in antea, ad quorum regimina persone consueverunt seu debent
per electionem assumi, dispositioni et ordinationi nostre et sedis apostolice usque
ad nostrum et ipsius sedis beneplacitum reservantes, decrevimus ex tunc irritum
et inane si secus de illis per quoscunque, quavis auctoritate, scienter vel igno-
ranter, contingeret attemptari. Postmodum vero, prout petitio dilectorum filio-
rum .. decani et conventus a) dicti monasterii nobis nuper exibita continebat,
prepositura dicti monasterii, per prepositum soliti gubernari, quod in dicto pa-
triarchatu consistit et ad cuius regimen prepositi qui ei prefuerunt pro tempore
consueverunt per electionem assumi, per obitum quondam Bertholdi, olim
eiusdem monasterii prepositi, qui in partibus illis diem clausit extremum vacante,
prefati decanus et conventus, licet reservationis et decreti huiusmodi non igna-
ri, de mansuetudine nostra sumpta fiducia et propter imminentia pericula que
alias in promptu posse incurrere verisimiliter formidabant ac evitandam b)

infestationem continuam, quam a nonnullis nobilibus illarum partium substine-
bant, vocatis omnibus qui fuerunt evocandi, prefatum Henricum, dictum ordi-
nem expresse professum et in sacerdotio constitutum, per quem sperabant ipsum
monasterium, quod propter magnas inundationes aquarum et persecutiones alias
quas continue patiuntur quasi ad nichilum est deductum, posse regi et reparari
salubriter ac etiam utiliter gubernari, in eorum et dicti monasterii prepositum
alias tamen canonice unanimiter et concorditer nominarant; quare iidem decanus
et conventus nobis humiliter supplicarunt ut, in hac parte sibi et dicto monasterio
misericorditer providentes, preposituram predictam eiusdem monasterii sic
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vacantem prefato Henrico conferre c) de benignitate apostolica dignaremur. Nos
igitur, eorundem supplicantium d) in eundem Henricum vota concordia ac e)